
 
 

 
 

 
 

Gyvybės draudimo pagal taisykles „Būk saugus“ akcijos mokytojams 
dovanojimo sąlygos 

 
Dovana gyvybės draudimas „Būk saugus“ yra skiriama visiems Lietuvos bendrojo ugdymo 
(pradinis, pagrindinis, vidurinis) įstaigose (pradinėse mokyklose, progimnazijose, 
pagrindinėse mokyklose, gimnazijose, licėjuose) dirbantiems mokytojams, 
užsiregistravusiems www.pzugd.lt svetainėje nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. iki 2020 m. spalio 15 d. 

Draudimo apsaugų sumos:  

• Apdraustojo mirtis – 1000 eurų, 
• Apdraustojo, kuriam buvo diagnozuota COVID-19 infekcija, stacionarinis gydymas ligoninėje – 

500 eurų (dėl kvėpavimo takų susirgimo, sukelto infekcijos COVID-19 komplikacijų 
(pneumonijos, ūminio  respiracinio distreso sindromo, kvėpavimo nepakankamumo, sepsio), 
draudimo apsaugos galiojimo metu, kai šio gydymo trukmė yra 5 (penkios) kalendorinės ir 
daugiau dienų). 

Naudos gavėjai: 

• Mirties atveju  - teisėti paveldėtojai 
• Stacionarinio gydymo ligoninėje atveju – apdraustasis 

Draudimo apsaugų galiojimo laikotarpis: 

Nuo mokytojo užsiregistravimo Bendrovės internetinėje svetainėje dienos iki 2020.12.31. 

Dokumentų priedai:  

Taisyklės „Būk saugus“ 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.pzugd.lt/sites/default/files/2020-04/Taisykl%C4%97s%20B%C5%ABk%20saugus.pdf


 
 

 
 

 

Žalos registravimas 

 

Ką daryti įvykus draudiminiam įvykiui? 

• Registruokitės internetu: pzugd.lt 
• Susisiekite su konsultantu 
• Rašykite el. paštu: trauma@ld.lt      
• Skambinkite trumpuoju tel. Nr. 19191 

 

 

Kokius dokumentus turite pateikti? 

Užpildytą prašymą išmokėti draudimo išmoką. Prašyme reikia nurodyti, kurioje ugdymo įstaigoje dirbo 
mokytojas (kai registravosi): 

• Nurodyti, kad tai dovana mokytojams; 
• Užpildytą sutikimą dėl asmens duomenų rinkimo;  
• Asmens dokumento kopiją; 
• Patvirtinantį dokumentą iš mokyklos, kad joje dirbate ar dirbote registracijos metu; 
• Medicininę pažymą, išrašą ar kitą medicininį dokumentą iš ligoninės, patvirtinantį nustatytą 

diagnozę ir gydymo trukmę (stacionarinio gydymo atveju: 5 dienos ir daugiau); 
• Mirties liudijimo kopiją (mirties atveju), giminystės ryšį įrodančius dokumentus, paveldėjimo 

pagal įstatymą liudijimą (kitų gyvybės draudimo rūšių atvejais).  
 

 

 

Įvykį galite užregistruoti per 30 dienų.  

 

SVARBU: Nedraudžiamuoju įvykiu papildomai bus laikomas ir įvykis, jei mokytojas registracijos metu 
nedirbo nurodytoje mokykloje.  

 

 

 

 

 

mailto:trauma@ld.lt

	Gyvybės draudimo pagal taisykles „Būk saugus“ akcijos mokytojams dovanojimo sąlygos
	Draudimo apsaugų sumos:
	Naudos gavėjai:
	Draudimo apsaugų galiojimo laikotarpis:
	Dokumentų priedai:


